
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Одоевская средняя 

общеобразовательная школа имени В. Д. Успенского» структурное подразделение          

детский сад «Сказка» 

п. Одоев, ул. Л. Толстого, д.24-в, тел.4-17-90 email: skazka.odoev@tularegion.org 

                                                         

                                                   ПРИКАЗ    № 8 ОД 

 

от 28.08.2024 г.                                                                                                                

Об утверждении  плана работы « МКОУ ОСОШ им. В.Д.Успенского»  структурного 

подразделения детский сад «Сказка» 

 

На основании решения педагогического совета №1 от 27.08.2024. 

В соответствии с требованиями части 2 ст.30 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 « 

Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 

РФ от 17.10.2013г. № 1155 «Об утверждении федеральных государственных 

образовательных стандартов дошкольного образования», Постановления Главного 

государственного санитарного врача РФ от 15.05.2013г № 26 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы 

дошкольной образовательной организации», с целью организации воспитательно-

образовательной деятельности с воспитанниками, устава МКОУ ОСОШ 

им.В.Д.Успенского 

п р и к а з ы в а ю : 1 Утвердить: 

1.1. Годовой план на 2024-2025 учебный год; 

1.1.2. Учебный план на 2024-2025 учебный год; 

1.1.3. Расписание ООД по образовательной программе на 2024-2025 учебный год; 

1.1.4. Режим дня воспитанников  на 2024-2025 учебный год. 

1.1.5. Рабочие программы кружков: «В гостях у природы», «Мир шахмат», «Речевичок», 

«Чудесная глина», «Звездочки», «Сказочный калейдоскоп». 

1.1.6. Календарный учебный график. 

1.1.7. Рабочие программы специалистов: музыкального руководителя Воронцовой Е.Г., 

психолога Зуевой Е.Г. 

1.1.8. Комплексно-тематический план. 

1.1.9. Педагогический мониторинг. 

1.10. План по самообразованию педагогов. 

1.11. План – график должностного контроля. 

1.12. План методической работы старшего воспитателя. 

2 Старшему воспитателю Масленниковой Е.Г.: 

2.1. Организовать работу по введению годового и учебного плана ДОУ в 2024-2025 

учебном году; 

2.2. Обеспечить выполнение годового и учебного плана ДОУ в 2024-2025 учебном году; 

2.3. Осуществлять контроль за соблюдением режима дня, организации образовательной 

деятельности в возрастных группах в соответствии с учебным планом 2024-2025 учебном 

году. 

3. Педагогическим работникам ДОУ планировать и осуществлять мероприятия по 

организации воспитательно - образовательной работы с детьми в строгом соответствии с 

учебным планом. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая с/п д/с "Сказка"                                                    Г. Г.Фендель  
 


